
 
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

  
Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; 

тел.: +7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, 

https://www.kmr05.ru 
_____________________________________________________________________________________________ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11.10. 2018г.                                                                                           №  391 

 

Об инвентаризации земельных участков, находящихся в 

государственной собственности Республики Дагестан 

 

 В целях реализации Плана мероприятий («дорожной карты») по 

повышению качества управления государственным имуществом Республики 

Дагестан, утвержденного распоряжением Правительства Республики Дагестан 

от 20 марта 2018 года №47-р, постановляю: 

 

 1.Создать межведомственную рабочую группу в составе: 

 

1. Исмаилова Б.К. - Начальник Управления сельского 

хозяйства (руководитель группы); 

    

2. Тюльпарова А.Т. - нач. отдела строительства, архитектуры, 

ЖКХ и земельных отношений (зам. 

руководителя группы); 

    

3. Гогурчунова Г.И. - директор филиала ГБК РД 

«Дагтехкадастр» по Каякентскому району 

(по согласованию); 

    

4. Арсланалиева А.Х. - зам. нач. отдела строительства, 

архитектуры, ЖКХ и земельных 

отношений; 

    

5. Адаева У.А. - ведущий специалист юридического 

отдела; 

    

6. Главы МО сельских поселений по месту расположения объектов (по 

согласованию); 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru


  

 

 

 

 

 

  

7. Участковые инспектора ОМВД по Каякентскому району по месту 

закрепления (по согласованию). 
 

 2.Рабочей группе провести инвентаризацию земель, находящихся в 

государственной собственности Республики Дагестан, земель отгонного 

животноводства в пределах Каякентского района в течении двух недель. 

 3.В связи с тем, что проведение инвентаризации земель будет 

происходить на территориях муниципальных образований сельских 

поселений, рекомендовать главам администраций МО сельских поселений, 

определить ответственных лиц для оказания содействия рабочей группе и 

специалистам ГБУ РД «Дагтехкадастр». 

 4.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Луч 

справедливости» и на официальном сайте администрации МР «Каякентский 

район». 

 5.Контроль  оставляю за собой. 

  

   

 

 

Глава 

муниципального района                                                               М.Н.Гаджиев 

  

  

 

 

  
 


